

# Årsredovisning

för

## L I Carlsson Invest i Nora AB

556990-8196

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leif Karlsson, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för L I Carlsson Invest i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar byggverksamhet, handel inom verkstadsbranschen och kapitalförvaltning. Bolaget är moderföretag till Frabe Industri i Nora AB, org.nr 556583-9254, och Aktiebolaget Nora Finmekaniska, org.nr 556184-8341. Båda bolagen har sitt säte i Nora, Örebro län.

Företaget har sitt säte i Nora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	32	94	489	959
Resultat efter finansiella poster	1 732	2 069	1 495	-214
Soliditet (%)	68	47	31	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 66% eftersom omfattningen av verksamheten minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 676 646	2 069 052	<b>4 795 698</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 069 052	-2 069 052	<b>0</b>
Årets resultat			1 732 218	<b>1 732 218</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 745 698</b>	<b>1 732 218</b>	<b>6 527 916</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 745 698
årets vinst	1 732 218
	<b>6 477 916</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 477 916
	<b>6 477 916</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	31 859	94 298
Övriga rörelseintäkter	16 942	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>48 801</b>	<b>94 298</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-47 505	-88 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-24 029	-19 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-71 534</b>	<b>-107 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-22 733</b>	<b>-13 676</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 760 000	2 100 365
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211	288
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 260	-17 925
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 754 951</b>	<b>2 082 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 732 218</b>	<b>2 069 052</b>

### Resultat före skatt

1 732 218      2 069 052

### Årets resultat

1 732 218      2 069 052

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	6 424	11 118
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 253	88 246
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 677</b>	<b>99 364</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 537 946	8 537 946
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	668 100	668 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	16 800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 222 846</b>	<b>9 206 046</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 277 523</b>	<b>9 305 410</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750	0
Övriga fordringar		113 331	40 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 081</b>	<b>40 334</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 032	870 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>169 032</b>	<b>870 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>286 113</b>	<b>910 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 563 636</b>	<b>10 216 255</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 745 698

2 676 646

Årets resultat

1 732 218

2 069 052

**Summa fritt eget kapital**

**6 477 916**

**4 745 698**

**Summa eget kapital**

**6 527 916**

**4 795 698**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 944 895

5 334 895

Övriga skulder

80 000

80 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 024 895**

**5 414 895**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 163

0

Övriga skulder

5 662

5 662

**Summa kortfristiga skulder**

**10 825**

**5 662**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 563 636**

**10 216 255**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	38 300	38 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 300</b>	<b>38 300</b>
Ingående avskrivningar	-27 182	-19 522
Årets avskrivningar	-4 694	-7 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 876</b>	<b>-27 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 424</b>	<b>11 118</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	117 327	55 727
Inköp	0	61 600
Försäljningar/utrangeringar	-55 727	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 600</b>	<b>117 327</b>
Ingående avskrivningar	-29 081	-16 909
Försäljningar/utrangeringar	35 069	0
Årets avskrivningar	-19 335	-12 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 347</b>	<b>-29 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 253</b>	<b>88 246</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 537 946	8 537 946
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 537 946</b>	<b>8 537 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 537 946</b>	<b>8 537 946</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	668 100	12 500
Inköp	0	655 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>668 100</b>	<b>668 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>668 100</b>	<b>668 100</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	16 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 800</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 800</b>	<b>0</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Borgen för dotterbolag	9 146 440	9 584 240
	<b>9 146 440</b>	<b>9 584 240</b>

Nora 2025-10-30

*Leif Karlsson*  
Leif Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Grant Thornton Sweden AB

*Victor Wiklund*  
Victor Wiklund  
Auktoriserad revisor
